

PENBI Holding ApS

Nibevej 2,1
9600 Aars

CVR-nr. 10 08 84 53

Årsrapport for 2016

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2017

Poul Erik Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

PENBI Holding ApS
Nibevej 2,1
9600 Aars

Telefon: 98 62 15 41

CVR-nr.: 10 08 84 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 1. juli 2002

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Vesthimmerlands

Direktion

Poul Erik Nielsen

Revisor

Damgaard & Enevoldsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Pugdølsvænget 2
7480 Vildbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har tidligere afhændet sine aktier i datterselskab efter opløsning efter konkurs moddatterselskabet, herefter har der ikke været nogen aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 3.875, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 159.647.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Da eneaktionæren erklærer ikke at ville kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt inden 31.12.2017, medmindre selskabet har fået tilstrækkelig fri likviditet til at hele eller dele af gælden kan tilbagebetales, uden risiko for selskabets fortsatte drift. Desuden erklærer eneaktionæren at ville stille den yderligere kapital til rådighed i perioden frem til 31.12.2017, såfremt selskabet måtte have behov herfor. Derfor er regnskabet for 2016 aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Administrationsomkostninger		-3.875	-4
Resultat af ordinær primær drift		-3.875	-4
Resultat før skat		-3.875	-4
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.875	-4
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.875	-4
		-3.875	-4



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-284.647	-281
Egenkapital	1	<u>-159.647</u>	<u>-156</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.093	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.554	152
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>159.647</u>	<u>156</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>159.647</u>	<u>156</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



Noter

1 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-280.772	-155.772
Årets resultat	0	-3.875	-3.875
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-284.647	-159.647

2 Eventualposter m.v.

Negativt udskudt skat er beregnet til kr. 9.618.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.